
ZARZĄDZENIE NR 146/2018
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie Żnin na 2018 rok, przeniesienia wydatków 
pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej oraz częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r, 
poz. 2077 ze zm.) oraz § 9 ust.2 uchwały nr XXXIX/466/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2018,

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/466/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 2017 r. wsprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2018 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 14/2018 Burmistrza Żnina z dnia 31 stycznia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 62/2018 Burmistrza Żnina z dnia 30 marca 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLIII/513/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 13 kwietnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 80/2018 Burmistrza Żnina z dnia 18 kwietnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 87/2018 Burmistrza Żnina z dnia 30 kwietnia 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLV/531/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 14 czerwca 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 125/2018 Burmistrza Żnina z dnia 29 czerwca 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLVI/564/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 lipca 2018 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 99 640 488,46 zł na kwotę 
99 828 981,46 zł. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia.

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 93 453 165,72 zł na kwotę 
93 641 658,72 zł.

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 24 179 785,04 zł na 
kwotę 24 216 623,04 zł. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3  do niniejszego zarządzenia.

4) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych z kwoty 
2 934 960,00 zł na kwotę 3 086 615,00 zł. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4  do niniejszego zarządzenia.

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 114 857 530,46 zł na kwotę 
115 046 023,46 zł. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia.

6) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 93 178 062,02 zł na kwotę 
93 362 555,02 zł.

7) W § 2 ust.1 tiret drugie zmienia się wysokość wydatków majątkowych z kwoty 21 679 468,44 zł na kwotę 
21 683 468,44 zł. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

8) W § 3 wysokość deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 15 217 042,00 zł.

9) W § 11 pkt. 1 zmianie ulega kwoty rezerwy ogólnej z kwoty 152 500,00 zł na kwotą 112 500,00 zł.

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 146/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2018 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 556,00 0,00 2 687,00 7 243,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00 2 687,00 2 687,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 2 687,00 2 687,00

852 Pomoc społeczna 2 297 349,34 0,00 185 806,00 2 483 155,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 407 000,00 0,00 101 665,00 508 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

407 000,00 0,00 101 665,00 508 665,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 217 068,00 0,00 84 141,00 301 209,00

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

52 068,00 0,00 34 151,00 86 219,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 49 990,00 49 990,00

bieżące razem: 93 453 165,72 0,00 188 493,00 93 641 658,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

625 066,51 0,00 0,00 625 066,51

majątkowe

majątkowe razem: 6 187 322,74 0,00 0,00 6 187 322,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 476 047,09 0,00 0,00 1 476 047,09

Ogółem: 99 640 488,46 0,00 188 493,00 99 828 981,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 101 113,60 0,00 0,00 2 101 113,60

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 146/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 668 018,00 4 000,00 672 018,00

63095 Pozostała działalność 668 018,00 4 000,00 672 018,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 4 000,00 79 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 4 556,00 2 687,00 7 243,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

0,00 2 687,00 2 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00 2 687,00

758 Różne rozliczenia 509 240,00 - 40 000,00 469 240,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 509 240,00 - 40 000,00 469 240,00

4810 Rezerwy 509 240,00 - 40 000,00 469 240,00

801 Oświata i wychowanie 32 214 110,62 36 000,00 32 250 110,62

80101 Szkoły podstawowe 14 518 238,00 27 000,00 14 545 238,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 985,00 8 920,00 32 905,00

4190 Nagrody konkursowe 4 360,00 730,00 5 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 563,00 15 710,00 189 273,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 851,00 1 640,00 94 491,00

80104 Przedszkola 8 170 722,50 39 000,00 8 209 722,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 596,00 3 596,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 681,00 1 354,00 108 035,00

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 98 609,50 36 050,00 134 659,50

80195 Pozostała działalność 429 103,24 - 30 000,00 399 103,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 717,24 - 20 000,00 52 717,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 411,00 - 6 000,00 1 411,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 889,00 - 4 000,00 11 889,00

852 Pomoc społeczna 7 300 183,34 185 806,00 7 485 989,34

85216 Zasiłki stałe 407 000,00 101 665,00 508 665,00

3110 Świadczenia społeczne 407 000,00 101 665,00 508 665,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 315 660,00 84 141,00 1 399 801,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 867 262,00 41 774,00 909 036,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 232,00 9 193,00 170 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 770,00 1 023,00 22 793,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 598,00 32 151,00 108 749,00

Razem: 114 857 530,46 188 493,00 115 046 023,46

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 146/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2018 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 4 556,00 2 687,00 7 243,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

0,00 2 687,00 2 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 687,00 2 687,00

852 Pomoc społeczna 144 249,34 34 151,00 178 400,34

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 068,00 34 151,00 86 219,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 068,00 34 151,00 86 219,00

Razem: 24 179 785,04 36 838,00 24 216 623,04

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2018 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 4 556,00 2 687,00 7 243,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

0,00 2 687,00 2 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00 2 687,00

852 Pomoc społeczna 144 249,34 34 151,00 178 400,34

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 068,00 34 151,00 86 219,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 470,00 2 000,00 4 470,00

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 598,00 32 151,00 81 749,00

Razem: 24 179 785,04 36 838,00 24 216 623,04

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 146/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin
na 2018 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 979 100,00 151 655,00 2 130 755,00 

85216 Zasiłki stałe 407 000,00 101 665,00 508 665,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 407 000,00 101 665,00 508 665,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 49 990,00 49 990,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 49 990,00 49 990,00 

Razem: 2 934 960,00 151 655,00 3 086 615,00 

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin
na 2018 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 979 100,00 151 655,00 2 130 755,00 

85216 Zasiłki stałe 407 000,00 101 665,00 508 665,00 

3110 Świadczenia społeczne 407 000,00 101 665,00 508 665,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 49 990,00 49 990,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 41 774,00 41 774,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 193,00 7 193,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 023,00 1 023,00 

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 1



Razem: 2 934 960,00 151 655,00 3 086 615,00 

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 146/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2018 r.

Planowane wydatki

Z tego źródła finansowania 

Lp. Dział  Rozdział $ Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe Rok budżetowy 

2018 (8+9+10+11) Dochody 
własne jst

Emisja 
obligacji

Środki 
pochodzące 

z innych źródeł

Środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

n/k

Zmiana 
02.08.2018 r.

Jednostk
a / 

Komórka 
organizac

yjna 
realizując
a zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60013 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla 
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na 
dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego 
pn."Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej 
Nr 251 Kaliska-
Inowrocław na odcinku od 
km 19-649(od granicy 
wojwództwa kujawsko-
pomorskiego) do km 34-
200 oraz od km 34-590 do 
km 35-290 wraz 
z przebudową mostu na rz. 
Gąsawka w msc. Żnin"

1 056 000,00 1 056 000,00 1 056 000,00 0,00 N

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI 

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 1



2 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Żnińskiego na 
dofinansowanie zadania 
pn."Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2338C 
Żnin-Gąsawa-Ryszewo 
Etap II:przebudowa drogi 
powiatowej nr 2338C 
Żnin-Gąsawa-Ryszewo 
w m. Żnin na dł. 0,555 km 
(strona prawa)

303 248,83 303 248,83 303 248,83 N

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

3 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Żnińskiego na 
dofinansowanie zadania 
pn. "Modernizacja drogi 
powiatowej nr 2338C 
Żnin-Gąsawa-Ryszewo od 
km 0+595 do km 1+505, 
dł. 0,910 km"

100 657,00 100 657,00 100 657,00 N

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

4 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Żnińskiego na 
dofinansowanie zadania 
pn."Budowa chodnika 
w ciagu drogi powiatowej 
nr 2337C Żnin-Jadowniki-
Szczepanowo od km 
7+334 do km 7+876 dł. 
0,540

0,00 0,00 0,00 N

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

5 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Żninskiego na 
dofinansowanie zadania 
pn.„Przebudowa chodnika 
w ciągu drogi powiatowej 
nr 2302C Słabomierz-Żnin 
od km 2+181 do km 2+205 
(strona L), od km 2+280 
do km 2+300 (strona L), 
od km 2+188 do km 2+406 
(strona P) w miejscowości 
Dochanowo"

60 000,00 60 000,00 60 000,00 N

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

6

600 60016 6050

FS-18 Zakup 
i zamontowanie wiaty 
przystankowej 
w miejscowości 
Białożewin 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

N FS

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 2



7

600 60016 6050

FS-18 Zakup 
i zamontowanie wiaty 
przystankowej 
w miejscowości 
Bożejewice-
wspólfinansowanie 
inwestycji gminnej 3 600,00 3 600,00 3 600,00 

N FS

8

600 60016 6050

Zakup i zamontowanie 
wiaty przystankowej 
w miejscowości 
Bożejewice 2 400,00 2 400,00 2 400,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

9

600 60016 6050

FS-18 Budowa chodnika 
przy drodze gminnej 
w miejscowości 
Brzyskorzystew 13 000,00 13 000,00 13 000,00 

N FS

10

600 60016 6050

FS-18 Zakup 
i zamontowanie wiaty 
przystankowej 
w miejscowości Cerekwica 3 800,00 3 800,00 3 800,00 

N FS

11

600 60016 6050

FS-18 Zakup 
i zamontowanie wiaty 
przystankowej 
w miejscowości Chomiąża 
Księża 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

N FS

12
600 60016 6050

FS-18 Modernizacja drogi 
gminnej w Gorzycach, 
działka nr 135 etap III 7 967,28 7 967,28 7 967,28 

N FS

13

600 60016 6050

Modernizacja drogi 
gminnej w Gorzycach, 
działka nr 135 etap III- 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej 53 800,00 53 800,00 53 800,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

14

600 60016 6050

FS-18 Budowa ścieku 
przykrawężnikowego przy 
drodze gminnej nr 
130245 C w miejscowości 
Jaroszewo-
wspólfinansowanie 
inwestycji gminnej 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

N FS

15

600 60016 6050

Budowa ścieku 
przykrawężnikowego przy 
drodze gminnej nr 
130245 C w miejscowości 
Jaroszewo 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

16
600 60016 6050

FS-18 Budowa chodnika 
w Podgórzynie działka nr 
246, etap I 11 675,93 11 675,93 11 675,93 

K FS

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 3



17

600 60016 6050

FS-18 Wykonanie 
wjazdów na drodze 
gminnej przy posesjach 
w Rydlewie 10 224,45 10 224,45 10 224,45 

N FS

18

600 60016 6050

FS-18 Budowa chodnika 
jednostronnego przy 
zamieszkałym odcinku 
drogi gminnej Sarbinowo- 
Jaroszewo nr działki nr 
106 obręb Sarbinowo 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

N FS

19

600 60016 6050

FS-18 Budowa chodnika 
w sołectwie Sobiejuchy 
przy drodze gminnej nr 
130244 C, etap I 7 000,00 7 000,00 7 000,00 

N FS

20

600 60016 6050

FS-18 Przebudowa 
chodnika w centrum wsi 
Uścikowo Etap II- 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej 9 633,47 9 633,47 9 633,47 

N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI

21

600 60016 6050
Przebudowa chodnika 
w centrum wsi Uścikowo 
Etap II

9 000,00 9 000,00 9 000,00 

K
Urząd 

Miejski 
Wydział 

OŚ

22 600 60016 6050 "Przebudowa ulicy 
Kopernika wraz 
z parkingami" -etap II -
współfinansowanie 
inwestycji gminnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
PSZ -

RO Nr 2
23 600 60016 6050 "Przebudowa ciągu 

komunikacyjnego na 
odcinku między ulicą 
Dąbrowskiego i Szpitalną 
wraz z miejscami 
postojowymi"-etap I-
współfinansowanie 
inwestycji gminnej 

4 000,00 4 000,00 4 000,00

N 

Urząd 
Miejski 

Wydział
  PSZ-

RO Nr 3

24 600 60016 6050 Budowa ulicy Zielnej, 
Cisowej, Świerkowej 
i Sosnowej w Żninie

2 041 284,00 1 390 000,00 0,00 1 390 000,00

K Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

25 600 60016 6050 Przebudowa ulicy 
Kopernika w Żninie wraz 
z parkingami Etap II

473 249,06 175 000,00 0,00 175 000,00

K Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 4



26 600 60016 6050 Przebudowa ulicy 
Wrzosowej w Żninie wraz 
z chodnikami

268 000,00 268 000,00 0,00 268 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

27 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
wewnętrznej 
w miejscowości 
Brzyskorzystewko Etap II 

150 030,34 80 000,00 80 000,00 0,00

K Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

28 600 60016 6050 Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego na 
odcinku między ul. 
Dąbrowskiego i ul. 
Szpitalną w Żninie wraz 
z miejscami postojowymi 
etap I

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00

N

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

29 600 60016 6050 Rozbudowa parkingu 
pomiędzy blokami przy ul. 
Kopernika 2 i ul. 
Tysiąclecia 1 w Żninie

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

30 600 60016 6050 Budowa chodnika przy 
drodze gminnej nr 
130252C w miejscowości 
Sarbinowo

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

31 600 60016 6050 Budowa chodnika przy ul. 
Bł. Marii Karłowskiej 
w Żninie

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

32 600 60016 6050 Budowa wiaty 
przystankowej 
w miejscowości 
Wilczkowo

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

33 600 60016 6050 Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
na realizację zadania pn. 
"Budowa ulicy Bocznej 
w Żninie"

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

34 600 60016 6050
Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
na realizację zadania 
pn."Rozbudowa ulicy 
Przemysłowej w Żninie 
wraz z odwodnieniem 
i ciągiem pieszo-
rowerowym"

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

N

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 5



35 600 60016 6050 Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego między 
ulicami Orzeszkowej 
i Żeglarskiej w Żninie 

197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

36 600 60016 6050 Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego wraz 
zatoką autobusową 
w miejscowości 
Brzyskorzystewko

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00

N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI

37 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
nr 130223C Kaczkowo-
Uścikowo - etap I

277 000,00 277 000,00 36 000,00 241 000,00

N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI

38 600 60016 6050 Przebudowa drogi nr 
130209C w miejscowości 
Białożewin

190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

39 600 60016 6050

Przebudowa drogi nr 
130219C-A 
w miejscowości Wenecja

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00

N

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

40 600 60016 6050
Przebudowa drogi 
wewnętrznej przy budynku 
wielorodzinnym przy ul. 
Tysiąclecia 2 w Żninie

80 000,00 80 000,00 16 000,00 64 000,00

N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI

41 600 60016 6050 Przebudowa Placu 
Zamkowego w Żninie - 
etap I

120 000,00 120 000,00 10 000,00 110 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

42 600 60016 6050
Przebudowa ulicy 700-
lecia w Żninie - etap I 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

43 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
Jaroszewo-Brzyskorzystew 
Etap III -dr. Nr 130247C

1 194 124,10 600 000,00 0,00 500 000,00 100 000,00

K Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

44 600 60016 6050 FS-18 Zakup 
i zamontowanie wiaty 
przystankowej 
w miejscowości 
Białożewin

5 000,00 5 000,00 5 000,00

N FS

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 6



45 600 60016 6050 Utwardzenie części 
pobocza w pasie dróg 
gminnych o nr 
ewidencyjnych działek nr 
11 i 17/1 w miejscowości 
Skarbienice 

2 500,00 2 500,00 2 500,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

8 153 694,46 6 540 006,96 1 945 006,96 4 495 000,00 100 000,00 0,00 

46 630 63095 6050 Remont i przebudowa 
ciągów pieszych wraz 
z budową elementów 
małej architektury nad 
Jeziorem Żnińskim Małym

547 402,00 0,00 0,00 0,00

K

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

47 630 63095 6058 Remont i przebudowa 
ciągów pieszych wraz 
z budową elementów 
małej architektury nad 
Jeziorem Żnińskim Małym

99 478,05 99 478,05 0,00 99 478,05

K Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

48 630 63095 6059 Remont i przebudowa 
ciągów pieszych wraz 
z budową elementów 
małej architektury nad 
Jeziorem Żnińskim Małym

430 521,95 430 521,95 392 429,00 38 092,95

K

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

49 630 63095 6050 Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
na zadanie pn."Budowa 
przystani żeglarskiej 
w Rydlewie"

79 000,00 79 000,00 79 000,00

N 4 000,00 Urząd 
Miejski 

Wydział 
TPR

Dział turystyka 1 156 402,00 609 000,00 471 429,00 0,00 0,00 137 571,00 4 000,00 

50

700 70005 6050

FS-18 Wykonanie 
utwardzenia terenu wokół 
świetlicy wiejskiej- etap 
III - Jadowniki Rycerskie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

K FS

51

700 70005 6050

FS-18 Wykonanie 
utwardzenia wjazdu do 
świetlicy wiejskiej 
w Wenecji 0,00 0,00 0,00 

K FS

52
700 70005 6050 FS-18 Utwardzenie części 

działki nr 86/1 w Wenecji
6 500,00 6 500,00 6 500,00 

N FS

53

700 70005 6050 Utwardzenie części działki 
nr 86/1 w Wenecji

4 000,00 4 000,00 4 000,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 7



54

700 70005 6050

Adaptacja budynku 
biurowo-mieszkalnego 
położonego w Żninie przy 
ul. Dworcowej 1 na 
działce nr 1052/3 
z przeznaczeniem na 
lokale mieszkalne wraz ze 
zmianą sposobu 
użytkowania na pierwszej 
i drugiej kondygnacji 
budynku-etap I 200 000,00 200 000,00 200 000,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

55 700 70005 6050 Budowa budynku 
komunalnego 
w miejscowosci Żnin 
obręb Murczyn na dz. nr 
42/80,42/86

4 615 270,00 2 220 000,00 0,00 1 630 000,00 590 000,00 0,00

K Urząd 
Miejski,
Wydział 

IGPI

4 840 770,00 2 445 500,00 225 500,00 1 630 000,00 590 000,00 0,00 0

56 720 72095 6067 Zakup licencji i wdrażanie 
w ramach projektu 
Infostrada Pomorza 
i Kujaw 2.0

81 161,40 81 161,40 0,00 81 161,40 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OR 

57 720 72095 6069 Zakup licencji i wdrażanie 
w ramach projektu 
Infostrada Pomorza 
i Kujaw 2.0

14 322,60 14 322,60 14 322,60 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OR 

Dział Informatyka 95 484,00 95 484,00 14 322,60 81 161,40 

58 750 75095 6069 Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu 
na terenie województwa 
kujawsko-pomorskiego

12 559,00 12 559,00 12 559,00

K MOPS

59

750 75095 6060
FS-18 Zakup agregatu 
prądotwórczego dla 
sołectwa Białożewin

0,00 0,00 0,00 

N FS

60

750 75095 6060 FS-18 Zakup namiotu dla 
sołectwa Paryż

0,00 0,00 0,00 

N FS

61

750 75095 6060 FS-18 Zakup namiotu dla 
sołectwa Podobowice

0,00 0,00 0,00 

N FS

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 8



62

750 75095 6050

FS-18 Budowa altany 
drewnianej w technologii 
drewnianej o pow. 20 m2 
na działce nr 
146 w Sulinowie – etap II 5 677,59 5 677,59 5 677,59 

K FS

Dział administracja publiczna 18 236,59 18 236,59 18 236,59 0,00 0,00 0,00 0

63 754 75410 6170 Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy -dofinansowanie 
inwestycji budowy sali 
edukacyjnej "Ognik"

10 000,00 10 000,00 10 000,00 N Urząd 
Miejski 
GCZK

64 754 75412 6060 Zakup gruntu na realizację 
inwestycji pn."Budowa 
strażnicy OSP 
Brzyskorzystewko wraz 
z zapleczem socjalnym 
w miejscowości 
Brzyskorzystewko"

12 000,00 12 000,00 12 000,00 N Urz ąd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

65

754 75412 6060

FS-18 Zakup samochodu 
dla OSP Bożejewice -
wspólfinansowanie 
inwestycji gminnej

4 500,00 4 500,00 4 500,00 

N FS

66
754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP 

Bożejewice 19 500,00 19 500,00 19 500,00 

0,00 N Urząd 
Miejski 
GCZK

67
754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP 

Dochanowo 21 000,00 21 000,00 21 000,00 

0,00 N Urząd 
Miejski 
GCZK

68

754 75412 6060

FS-18 Zakupu samochodu 
dla OSP Dochanowo - 
wspólfinansowanie 
inwestycji gminnej 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 

N FS

69

754 75412 6050

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
na realizację zadania 
pn."Budowa strażnicy OSP 
Brzyskorzystewko wraz 
z zapleczem socjalnym 
w miejscowości 
Brzyskorzystewko"

50 000,00 50 000,00 50 000,00 

0,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 9



70

754 75412 6230

Dotacja celowa dla OSP 
Białożewin 
z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu 
pilarki ratowniczej 780,00 780,00 780,00 

N Urząd 
Miejski 
GCZK

71

754 75412 6230

Dotacja celowa dla OSP 
Jadowniki Rycerskie 
z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu 
motopompy pływającej 

795,00 795,00 795,00 

N Urząd 
Miejski 
GCZK

72

754 75412 6230

Dotacja celowa dla OSP 
Żnin z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu 
łodzi ratowniczej na 
przyczepce z silnikiem 
oraz radiotelefonu 
nasobnego 6 615,00 6 615,00 6 615,00 

N Urząd 
Miejski 
GCZK

73

754 75412 6050

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
na rozbudowę remizy OSP 
w Cerekwicy

15 000,00 15 000,00 15 000,00 

N Urząd 
Miejski 
GCZK

Dział Bezpieczeńtwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

144 190,00 144 190,00 144 190,00 0,00 0,00 0,00 

74 801 80101 6050 Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
na realizację zadania 
pn."Przebudowa 
nawierzchni w sali 
gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej nr 
5 w Żninie wraz 
z podbudową" 

0,00 0,00 0,00 0,00 N

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI 

75 801 80101 6050 Przebudowa nawierzchni 
sali gimnastycznej 
w Szkole Podstawowej nr 
5 w Żninie wraz 
z podbudową 

188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI, 

SP Nr 5 

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 10



76 801 80101 6050 Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
na zadanie pn."Poprawa 
stanu zabytkowego 
budynku Szkoły 
Podstawowej w Słębowie"

12 000,00 12 000,00 12 000,00 N
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI

77 801 80104 6050 Adaptacja pomieszczeń 
w budynku Szkoły 
Podstawowej nr 
5 w Żninie na dwa 
oddziały klas zerowych 
jako oddziały zamiejscowe 
Przedszkola Miejskiego nr 
2 w Żninie 

10 947,00 10 947,00 10 947,00 0,00 N

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI,P

M Nr 2 

78 801 80104 6050 Modernizacja Przedszkola 
Miejskiego Nr 1 przy ulicy 
Browarowej w Żninie Etap 
III 

827 852,63 3 950,00 3 950,00 0,00 K Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

79 801 80104 6057

Termomodernizacja 
budynku B Przedszkola 
Miejskiego Nr 2 w Żninie 
- dz. nr 1475/6

941 313,91 941 313,91 0,00 941 313,91 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI.P

M Nr 2 

80 801 80104 6059
Termomodernizacja 
budynku B Przedszkola 
Miejskiego Nr 2 w Żninie 
- dz. nr 1475/6

704 187,09 704 187,09 704 187,09 0,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI, 

PM 
Nr21

Dział Oświata i wychowanie 2 684 300,63 1 860 398,00 731 084,09 188 000,00 0,00 941 313,91 0

81 852 85295 6050 Adaptacja bydunku 
biurowo-mieszkalnego 
położonego w Żninie przy 
ul. Dworcowej 1 na 
działce nr 1052/3 
z przeznaczeniem na - 
Utworzenie Dziennego 
Domu "Senior+" na 
parterze budynku 
związanego ze zmianą 
sposobu użytkowania 
pomieszczeń biurowych

356 023,00 356 023,00 106 023,00 0,00 250 000,00 N MOPS 
Urząd 

Miejski 
IGPI

Dział Pomoc społeczna 356 023,00 356 023,00 106 023,00 0,00 250 000,00 

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 11



82 900 90001 6050 Budowa lokalnego 
systemu oczyszczania 
ścieków w miejscowości 
Sulinowo Bekanówka

714 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 K Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

83
900 90004 6060

FS-18 Zakup kosiarki 
samojezdnej dla potrzeb 
sołectwa Dochanowo 0,00 0,00 0,00 

N FS

84

900 90004 6060

FS-18 Zakup sprzętu do 
koszenia poboczy, rowów 
drogi gminnej - Jadowniki 
Bielskie 0,00 0,00 0,00 

N FS

85 900 90004 6050 „Zagospodarowanie terenu 
zieleni między ulicami 
Kościuszki i Sienkiewicza 
oraz części terenu przy 
Jeziorze Żnińskim 
Małym"-
wspófinansowanie 
inwestycji gminnej

7 000,00 7 000,00 7 000,00 N

Urząd 
Miejski 

Wydział 
PSZ - 

RO Nr 5

76 900 90004

6050

Zagospodarowanie terenu 
zieleni między ulicami 
Kościuszki i Sienkiewicza 
oraz części terenu przy 
Jeziorze Żnińskim Małym

0,00 0,00 0,00 0,00 N

Urząd 
Miejski 
Wyział 

OŚ

87 900 90004

6057

Zagospodarowanie terenu 
zieleni między ulicami 
Kościuszki i Sienkiewicza 
w Żninie 

88 677,78 88 677,78 0,00 88 677,78 K Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

88 900 90004

6059

Zagospodarowanie terenu 
zieleni między ulicami 
Kościuszki i Sienkiewicza 
w Żninie 

15 649,02 15 649,02 15 649,02 K Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

89

900 90015 6050

FS-18 Budowa punktu 
świetlnego wraz 
z dokumentacją przy bloku 
nr 14 w miejscowości 
Brzyskorzystewko 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

N FS

90

900 90015 6050
Budowa punktu świetlnego 
przy drodze nr 2309C 
Murczyn-Murczynek 14 000,00 14 000,00 14 000,00 

0,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

91
900 90015 6050

Budowa punktu świetlnego 
przy drodze nr 2337C 
Murczyn-Jadowniki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

0,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 12



Rycerskie IGPI

92

900 90015 6050
Budowa punktu świetlnego 
przy drodze nr 2308C 
Wilczkowo-Dobrylewo 12 000,00 12 000,00 12 000,00 

0,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

93

900 90015 6050
Budowa punktu świetlnego 
w miejscowości 
Wilczkowo 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

0,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

94

900 90095 6050

FS-18 Budowa altany 
drewnianej tzw. grzybka 
na terenie rekreacyjno – 
sportowym 
w miejscowości 
Bożejewiczki- etap III- 
wspólfinansowanie 
inwestycji gminnej 21 000,00 21 000,00 21 000,00 

N FS

95

900 90095 6050

Budowa altany drewnianej 
tzw. grzybka na terenie 
rekreacyjno – sportowym 
w miejscowości 
Bożejewiczki- etap III 11 000,00 11 000,00 11 000,00 

0,00 K Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

96

900 90095 6050

FS-18 Budowa altany 
drewnianej tzw. grzybka 
na terenie działki 
346 w Cerekwicy – etap I 2 518,61 2 518,61 2 518,61 

N FS

97
900 90095 6050

FS-18 Modernizacja 
"Grzybka" w miejscowości 
Januszkowo – etap II 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

N FS

98

900 90095 6050

FS-18 Ogrodzenie terenu 
przy świetlicy wiejskiej 
panelami siatkowymi – 
etap II - Redczyce 5 237,59 5 237,59 5 237,59 

N FS

99
900 90095 6050

FS-18 Budowa wiaty na 
terenie dz. nr 160/10 
w Słębowie – etap I 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

N FS

100

900 90095 6050 FS-18 Budowa ogrodzenia 
przy świetlicy- Ustaszewo

8 550,00 8 550,00 8 550,00 

N FS

101

900 90095 6050
Budowa ogrodzenia przy 
świetlicy w miejscowości 
Ustaszewo 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 13



102

900 90095 6060

Zakup ładowacza 
czołowego z osprzętem do 
ciągnika dla potrzeb robót 
publicznych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
PSZ

103

900 90095 6050

FS-18 Budowa zadaszenia 
służącego rekreacji 
codziennej mieszkańców 
w Wilczkowie – IV etap

6 000,00 6 000,00 6 000,00 

FS

Dział gospodarka komunalna i ochrona środowiska 983 633,00 949 633,00 860 955,22 0,00 0,00 88 677,78 

104
921 92109 6050 FS-18 Montaż klimatyzacji 

w świetlicy w Cerekwicy
6 500,00 6 500,00 6 500,00 

N FS

105

921 92109 6050

FS-18 Wykonanie 
klimatyzacji w kuchni 
świetlicy wiejskiej- 
Murczynek 3 520,00 3 520,00 3 520,00 

N FS

106

921 92109 6050

FS-18 Modernizacja 
budynku świetlicy 
wiejskiej etap II - 
Nadborowo 8 285,47 8 285,47 8 285,47 

K FS

107

921 92109 6050

FS-18 Założenie kostki 
brukowej przy świetlicy 
wiejskiej - sołectwo 
Podobowice 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

N FS

108

921 92109 6050

FS-18 Budowa zaplecza 
socjalno-kuchennego przy 
świetlicy wiejskiej 
w Wójcinie IV Etap – 
wspófinansowanie 
inwestycji gminnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

K FS

109 921 92109 6050 Budowa zaplecza socjalno-
kuchennego przy świetlicy 
wiejskiej w Wójcinie IV 
Etap 

100 000,00 100 000,00 100 000,00

0,00 K Urzad 
Miejski 

Wydział 
IGPI

110 921 92109 6050 Modernizacja budynku 
świetlicy wiejskiej etap II 
w miejscowości 
Nadborowo

3 000,00 3 000,00 3 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

111 921 92118 6220 Dotacja celowa dls MZP 
w Żninie 
z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zadania 
inwestycyjnego 
pn."Przywrócenie ruchu 
turystycznego 
wąskotorowego nad 
Jeziorem Żnińskim Małym 

0,00 0,00 0,00

N

Urząd 
Miejski 
w Żnini

e 
Wydział 

KS

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 14



- etapII"

Dział kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 136 305,47 136 305,47 136 305,47 0,00 0,00 0,00 

112
926 92601 6050

FS-18 Budowa siłowni 
plenerowej 
w Brzyskorzystewku 11 500,00 11 500,00 11 500,00 

0,00 N FS

113

926 92601 6050

FS-18 Przebudowa boiska 
sportowego wraz 
z infrastrukturą 
w miejscowości Jaroszewo 
Etap I - 
wspólfinansowanie 
inwestycji gminnej 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

N FS

114

926 92601 6050

Przebudowa boiska 
sportowego wraz 
z infrastrukturą 
w miejscowości Jaroszewo 
Etap I 17 000,00 17 000,00 17 000,00 

0,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

115
926 92601 6060 FS-18 Zakup kosiarki 

samojezdnej - Kaczkówko
0,00 0,00 0,00 

N FS

116
926 92601 6050

FS-18 Doposażenie boiska 
wiejskiego w Murczynie 
(ogrodzenie) 9 500,00 9 500,00 9 500,00 

0,00 
N FS

117
926 92601 6050

FS-18 Budowa boiska 
sportowego w Sielcu -  II 
etap 9 000,00 9 000,00 9 000,00 

0,00
N FS

118
926 92601 6050 FS-18 Budowa siłowni 

zewnętrznej - Wenecja
9 318,20 9 318,20 9 318,20 

N FS

119

926 92601 6050
Budowa siłowni 
zewnętrznej 
w miejscowości Wenecji 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

120

926 92601 6050

FS-18 Modernizacja wiaty 
stojącej na terenie 
rekreacyjno - sportowym - 
Żnin Wieś 3 550,00 3 550,00 3 550,00 

N FS

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 15



91 926 92601 6050

Budowa hali sportowej 
przy Szkole Podstawowej 
nr 2 w Żninie 

9 499 239,00 7 974 000,00 0,00 

6 674 000,00

1 300 000,00 0,00 

K Urząd 
Miejski

w 
Wydział 

IGPI 
,SP Nr 2

121

926 92695 6057

Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej 
poprzez budowę placów 
zabaw,siłowni 
zewnętrznych oraz 
grzybków w Gminie Żnin -
budowa placu zabaw oraz 
grzybka w Białożewinie

55 264,87 55 264,87 0,00 55 264,87

K

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

122

926 92695 6059

Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej 
poprzez budowę placów 
zabaw,siłowni 
zewnętrznych oraz 
grzybków w Gminie Żnin -
budowa placu zabaw oraz 
grzybka w Białożewinie

73 043,08 73 043,08 73 043,08

0,00 K

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

123

926 92695 6057

Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej 
poprzez budowę placów 
zabaw,siłowni 
zewnętrznych oraz 
grzybków w Gminie Żnin -
budowa placu zabaw przy 
nabrzeżu Jeziora 
Żnińskiego Małego

62 616,00 62 616,00 0,00

62 616,00 K

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

124

926 92695 6059

Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej 
poprzez budowę placów 
zabaw,siłowni 
zewnętrznych oraz 
grzybków w Gminie Żnin -
budowa placu zabaw przy 
nabrzeżu Jeziora 
Żnińskiego Małego

40 453,11 40 453,11 40 453,11 0,00

K

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

125 926 92695 6050 FS-18 Budowa zadaszenia 
na placu zabaw działka nr 
73 w Wawrzynkach – etap 
I

9 751,49 9 751,49 9 751,49

K FS

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 16



126

926 92695 6050

FS-18 Budowa placu 
zabaw i rekreacji dla 
mieszkańców 
miejscowości Kierzkowo - 
ETAP II - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

K FS

127

926 92695 6050

Budowa placu zabaw 
i rekreacji dla 
mieszkańców 
miejscowości Kierzkowo - 
ETAP II 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

K Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

128
926 92695 6050

FS-18 Budowa placu 
zabaw – II ETAP - 
Podobowice 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

N FS

129
926 92695 6050

FS-18 Budowa placu 
zabaw w Redczycach, etap 
I 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

N FS

130
926 92695 6050 FS-18 Ogrodzenie placu 

zabaw – etap I - Sielec
0,00 0,00 0,00 

N FS

131

926 92695 6050

FS-18 Budowa placu 
zabaw na terenie działki 
gminnej nr 
47 w Skarbienicach 8 694,67 8 694,67 8 694,67 

N FS

132

926 92695 6050

FS-18 Doposażenie 
i modernizacja terenu 
sportowo – rekreacyjnego 
w Słabomierzu 6 700,00 6 700,00 6 700,00 

N FS

133

926 92695 6050

Wykonanie ogrodzenia 
placu zabaw przy ul. 
Sobieskiego i Kasztanowej 
w Żninie

10 000,00 10 000,00 10 000,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział
  PSZ -

RO Nr1

134

926 92695 6050

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
na realizację zadania pn. 
„Budowa siłowni 
zewnętrznej przy Szkole 
Podstawowej nr 5 -etap I

2 500,00 2 500,00 2 500,00 

N

Urząd 
Miejski 

Wydział
  PSZ -

RO Nr3

135

926 92695 6050

„Budowa siłowni 
zewnętrznej przy Szkole 
Podstawowej nr 
5 w Żninie -etap I

40 000,00 40 000,00 40 000,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
PSZ

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 17



136

926 92695 6050

"Zagospodarowanie terenu 
przy ul. Szpitalnej 48 i 50 
w Żninie"-
wspófinansowanie 
inwestycji gminnej

2 500,00 2 500,00 2 500,00 

N
Urząd 

Miejski 
Wydział

  PSZ -
RO Nr3

137

926 92695 6050
"Zagospodarowanie terenu 
przy ul. Szpitalnej 48 i 50 
w Żninie"

10 000,00 10 000,00 10 000,00 

0,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
PSZ

138

926 92695 6060
Doposażenie mini placu 
zabaw przy ulicy 
Kopernika -etap II

9 000,00 9 000,00 9 000,00 

K

Urząd 
Miejski 

Wydział
  PSZ -

RO Nr 2

139

926 92695 6060

Doposażenie zadania 
"Budowa siłowni 
zewnętrznej na Osiedlu nr 
4 „Krzyckówko” w Żninie 
przy ul. Słonecznej -etap II

12 000,00 12 000,00 12 000,00 

K
Urząd 

Miejski 
Wydział

  PSZ -
RO Nr 4

140

926 92695 6050
Budowa placu zabaw nad 
Jeziorem Żnińskim Małym 
-działka nr 849/5

40 000,00 40 000,00 40 000,00 

0,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

141

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw 
w miejscowości Jaroszewo 3 300,00 3 300,00 3 300,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

142

926 92695 6050

Budowa placu zabaw oraz 
siłowni zewnętrznej przy 
ul. Mickiewicza 
60 w Żninie

79 000,00 79 000,00 79 000,00 

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Dział kultura fizyczna i sport 10 053 930,42 8 528 691,42 436 810,55 6 674 000,00 1 300 000,00 117 880,87 

OGÓŁEM 28 266 946,57 21 683 468,44 5 089 863,48 12 987 000,00 2 240 000,00 1 366 604,96 4 000,00 

* Inne źródła finansowania

A dotacje i środki z budżetu państwa oraz z funduszy 
celowych

2 240 000,00

B środki i dotacje otrzymane od innych jst lub z innych 
źródeł, w tym UE

1 366 604,96

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 18



C inne źródła (emisja obligacji) 12 987 000,00

razem 16 593 604,96 

FS inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 315 204,75 

RO 43 000,00 

358 204,75 

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 19



Uzasadnienie

I Zmiany w planie dochodów budżetu skutkują zwiększeniem o kwotę 188 493,00 zł i dotyczą:

1.Dział 751 - wprowadzono zmiany w planie dotacji na zadania zlecone na postawie pisma Krajowego
Biura Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy o nr DBD-804-4/18 z przeznaczeniem na wypłatę
wynagrodzenia urzędnika wyborczego za udział w szkoleniach z zakresu prawa wyborczego,

2.Dział 852 - wprowadzono zmiany w planie dotacji na zadania zlecone i dofinansowanie zadań
własnych na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o nr WFB.I.3120.3.38.2018 oraz o nr
WFB.I.3120.3.40.2018 z przeznaczeniem na:

- dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy
społecznej,

- organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób
z zaburzeniami psychicznymi zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej,

- organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych w miejscu zamieszkania,
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi zgodnie
z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej.

II Zmiany w planie wydatków budżetu skutkują zwiększeniem o kwotę 188 493,00 zł i dotyczą:

1.Dział 630 - wprowadzono zwiększenie planu wydatków majątkowych na zadanie pn. „Opracowanie
dokumentacji projektowej na zadanie pn. Budowa przystani żeglarskiej w Rydlewie” o kwotę 4 000,00 zł,
zmiany wprowadzono na wniosek Wydziału Turystyki Promocji i Rozwoju Gminy, zwiększenie wynika
z konieczności uwzględnienia robót dodatkowych w opracowaniu projektowym. Środki pochodzą
z częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej.

2.Dział 751 – wprowadzono zwiększenie planu wydatków na zadanie zlecone dotyczące wypłaty
wynagrodzenia urzędnika wyborczego za udział w szkoleniach z zakresu prawa wyborczego zgodnie
z otrzymaną dotacją na ten cel,

3.Dział 758 – rozwiązano częściowo rezerwę ogólną w kwocie 40 000,00 zł z przeznaczeniem na
wydatek opisany w pkt.1 oraz w pkt 4.

4.Dział 801 - wprowadzono zmiany na wniosek Samorządowego Centrum Usług Wspólnych w Żninie,
które dotyczą planu wydatków na sfinansowanie grantów oświatowych i polegają na przesunięciu środków
pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej oraz dotyczą zwiększenia planu wydatków o kwotę
36 000,00 zł na sfinansowanie kosztów wychowania przedszkolnego realizowanego przez inne gminy na
rzecz dzieci będących mieszkańcami gminy Żnin -środki pochodzą z częściowego rozwiązania rezerwy
ogólnej,

5.Dział 852 - wprowadzono zmiany w planie wydatków na dofinansowanie zadań własnych
i sfinansowanie zadań zleconych na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego szczegółowo
opisanych w pkt 2 w części dotyczącej zmian w planie dochodów budżetu.

Po dokonanych zmianach budżet gminy Żnin na 2018 rok wyraża się następującymi kwotami:

Planowane dochody budżetu 99 828 981,46 zł.

Planowane wydatki budżetu bez zmian 115 046 023,46 zł.

Planowany deficyt budżetu bez zmian 15 217 042,00 zł.

Id: 5D1A3A5A-51F5-43FC-8EA0-04F1D15045DB. Podpisany Strona 1




